
CONI - COMITATO PROVINCIALE DI REGGIO EMILIA Olimpyawin Modulo atletica

FASE PROVINCIALE GSS ATLETICA LEGGERA - 2° GRADO
RISULTATI  FINALI

Cronometraggio : Elettrico Località :CANPO CAMPARADA- REGGIO EMILIA - Giudice A.:

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Allieve (U16) - 100 mt. Piani
 [ Classifica Finale ]

  1   8 BIZZARRI GLORIA 02/01/1994 LICEO MORO REGGIO EMILIA RE    13"90  567 Sq.
  2  13 CASONI GIULIA 12/01/1995 LICEO SPALLANZANI REGGIO EMILIA RE    14"40  484 Sq.
  3   4 DALIA MARTINA 26/08/1994 ITC D'ARZO MONTECCHIO EMILIA RE    14"50  468 Sq.
  4   5 RICCA LARA 29/06/1994 ITC EINAUDI CORREGGIO RE    14"60  452 Sq.
  5   7 CAVALCANTI GABRIELA 02/04/1995 MAGISTRALE CANOSSA REGGIO EMILIA RE    14"80  421 Sq.
  6   6 ALDROVANDI SARA 29/11/1994 ITC EINAUDI CORREGGIO RE    15"30  347 Sq.
  7  15 RUGGIERO ANTONELLA 10/03/1995 ITAS TRICOLORE REGGIO EMILIA RE    15"30  347 Sq.
  8  14 SONCINI GIULIA 29/11/1995 ITAS TRICOLORE REGGIO EMILIA RE    16"10  239 Sq.
  9  12 IOTTI ALESSIA 02/11/1994 LICEO SPALLANZANI REGGIO EMILIA RE    16"60  179 Sq.
 10  11 GALAVERNI GIULIA 15/10/1994 LICEO SPALLANZANI REGGIO EMILIA RE    21"70    1 Sq.
Np.   1 BARICCA BERNADETTE 17/02/1995 ISA CHIERICI REGGIO EMILIA RE     0"    <*> Sq.
Np.   3 ARTONI ELENA 12/01/1994 ITC D'ARZO MONTECCHIO EMILIA RE     0"    <*> Sq.
Np.  16 CASELLI LAURA 09/05/1994 MAGISTRALE CANOSSA REGGIO EMILIA RE     0"    <*> Sq.
Np.  17 ZANETTI GIADA 21/01/1994 IPSS JODI REGGIO EMILIA RE     0"    <*> Sq.
Classificati  : 10 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  4

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Allieve (U16) - 1000 metri
 [ Classifica Finale ]

  1 125 INCERTI SILVIA 09/12/1996 LICEO MORO REGGIO EMILIA RE  3'15"20  755 Sq.
  2 124 PEDOCCHI FRANCESCA 02/06/1996 MAGISTRALE CANOSSA REGGIO EMILIA RE  3'15"60  750 Sq.
  3 104 RUINI ERICA 14/01/1994 IIS MOTTI REGGIO EMILIA RE  3'39"90  473 Sq.
  4 122 FORNACIARI SERENA 07/10/1994 ITC EINAUDI CORREGGIO RE  3'53"70  339 Sq.
  5 120 BARICCA BERNADETTE 17/02/1995 ISA CHIERICI REGGIO EMILIA RE  3'59"60  286 Sq.
  6 123 MONTANARI GUENDA 31/05/1996 ITC EINAUDI CORREGGIO RE  4'07"90  217 Sq.
  7 127 RIVA SERENA 04/03/1996 ITAS TRICOLORE REGGIO EMILIA RE  4'10"90  194 Sq.
Np. 121 ATTOLINI BENEDETTA 19/01/1995 ITC D'ARZO MONTECCHIO EMILIA RE     0"    <*> Sq.
Np.   1 FRAGALE ANTONELLA 13/06/1996 IPSS JODI REGGIO EMILIA RE     0"    <*> Sq.
Classificati  :  7 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  2

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Allieve (U16) - 100 mt. Ostacoli
 [ Classifica Finale ]

  1   1 ROLDAN ERIKA 21/05/1994 ISA CHIERICI REGGIO EMILIA RE    15"90  700 Sq.
  2   6 VERNIA ELENA 03/07/1994 LICEO MORO REGGIO EMILIA RE    17"60  531 Sq.
  3   4 SALSI FEDERICA 17/12/1994 ITC EINAUDI CORREGGIO RE    20"40  290 Sq.
  4   8 ESCULAPI LUCREZIA 05/05/1995 ITAS TRICOLORE REGGIO EMILIA RE    20"50  282 Sq.
  5   3 STEFANELLI ANNA 08/09/1996 ITC D'ARZO MONTECCHIO EMILIA RE    22"70  127 Sq.
Rit   7 ALDINI BENEDETTA 21/10/1994 LICEO SPALLANZANI REGGIO EMILIA RE     0"     1 Sq.
Np.   2 ARTONI SILVIA 12/01/1994 ITC D'ARZO MONTECCHIO EMILIA RE     0"    <*> Sq.
Np.   5 FERRARI DIANA 15/10/1994 ISA CHIERICI REGGIO EMILIA RE     0"    <*> Sq.
Classificati  :  5 - Ritirati :  1 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  2

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Allieve (U16) - Staffetta 100+200+300+400
 [ Classifica Finale ]

  1   5 VERNIA BIZZARRI LICEO MORO REGGIO EMILIA RE  2'35"50  642 Sq.
BENEVELLI SPINA

  2   6 IOTTI GALAVERNI LICEO SPALLANZANI REGGIO EMILIA RE  2'36"70  625 Sq.
VALCAVI ALDINI

  3   8 FARISS CAVALCANTI MAGISTRALE CANOSSA REGGIO EMILIA RE  2'47"80  471 Sq.
MARZI PRODI

  4   7 LA DIANA MAZZONI ITAS TRICOLORE REGGIO EMILIA RE  3'10"00  201 Sq.
RUGGIERO ESCULAPI

  5   4 RICCA RIVI ITC EINAUDI CORREGGIO RE  3'17"00  126 Sq.
ALDROVANDI SALSI

Rit   1 ZANETTI OMO OGEWIE IPSS JODI REGGIO EMILIA RE     0"     1 Sq.
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 (segue)FASE PROVINCIALE GSS ATLETICA LEGGERA - 2° GRADOCONI - COMITATO PROVINCIALE DI REGGIO EMILIA

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Allieve (U16) - Staffetta 100+200+300+400
 [ Classifica Finale segue.. ]

RUBI KHAYAT
Np.   2 FERRARI BARRICCA ISA CHIERICI REGGIO EMILIA RE     0"    <*> Sq.

ROLDAN RUINI
Np.   3 ARTONI ARTONI ITC D'ARZO MONTECCHIO EMILIA RE     0"    <*> Sq.

GUSTIN DALIA
Classificati  :  5 - Ritirati :  1 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  2

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./P - F Punti Par.

Categoria Allieve (U16) - Salto in Alto
 [ Finalisti ]

  1  11 GATTI MARIA CAROLINA 22/11/1996 LICEO SPALLANZANI REGGIO EMILIA RE  1.53 0-   695 Sq.
  2   7 BANDAOGO FARIDA 16/10/1995 MAGISTRALE CANOSSA REGGIO EMILIA RE  1.40 0-   571 Sq.
  3   3 GUSTIN CHIARA 14/08/1995 ITC D'ARZO MONTECCHIO EMILIA RE  1.25 0-   428 Sq.
  3   5 SALSI FEDERICA 17/12/1994 ITC EINAUDI CORREGGIO RE  1.25 0-   428 Sq.
  3   8 PRODI FRANCESCA 07/02/1996 MAGISTRALE CANOSSA REGGIO EMILIA RE  1.25 0-   428 Sq.
  3   9 BIZZARRI GLORIA 01/01/1994 LICEO MORO REGGIO EMILIA RE  1.25 0-   428 Sq.
  3  10 MORELLINI CHIARA 13/05/1996 LICEO MORO REGGIO EMILIA RE  1.25 0-   428 Sq.
  8  12 RUGGIERO ANTONELLA 10/03/1995 ITAS TRICOLORE REGGIO EMILIA RE  1.15 0-   333 Sq.
Rit  14 NALDI BEATRICE 27/12/1996 LICEO SPALLANZANI REGGIO EMILIA RE        -     1 Sq.
Np.   1 RUINI ERICA 14/01/1994 ISA CHIERICI REGGIO EMILIA RE        -    <*> Sq.
Np.   2 CHIUSSI TERESA 01/07/1995 ISA CHIERICI REGGIO EMILIA RE        -    <*> Sq.
Np.   4 DALIA MARTINA 26/08/1994 ITC D'ARZO MONTECCHIO EMILIA RE        -    <*> Sq.
Np.   6 ASCARI ILARIA 18/12/1994 ITC EINAUDI CORREGGIO RE        -    <*> Sq.
Classificati  :  8 - Ritirati :  1 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  4

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./2° M. Punti Par.

Categoria Allieve (U16) - Salto in Lungo
 [ Finalisti ]

  1   3 ROLDAN ERIKA 21/05/1994 ISA CHIERICI REGGIO EMILIA RE  4.78        604 Sq.
  2  12 BENEVELLI ELENA 28/09/1996 LICEO MORO REGGIO EMILIA RE  4.61        559 Sq.
  3  11 CAVALCANTI GABRIELA 02/04/1995 MAGISTRALE CANOSSA REGGIO EMILIA RE  4.50        529 Sq.
  4  14 GALAVERNI GIULIA 15/10/1994 LICEO SPALLANZANI REGGIO EMILIA RE  4.48        524 Sq.
  5  10 MARZI ELENA 01/08/1996 MAGISTRALE CANOSSA REGGIO EMILIA RE  4.31        478 Sq.
  6   4 ARTONI ELENA 12/01/1994 ITC D'ARZO MONTECCHIO EMILIA RE  3.96        384 Sq.
  7  15 VALCAVI VERONICA 03/07/1996 LICEO SPALLANZANI REGGIO EMILIA RE  3.74        325 Sq.
  8   6 GROSSI SARA 08/11/1996 ITC D'ARZO MONTECCHIO EMILIA RE  3.65        301 Sq.
  9   7 RIVI LETIZIA 17/12/1996 ITC EINAUDI CORREGGIO RE  3.64        298 Sq.
 10  19 MAZZONI FRANCESCA 29/04/1996 ITAS TRICOLORE REGGIO EMILIA RE  3.56        276 Sq.
 11   9 ALDROVANDI SARA 29/11/1994 ITC EINAUDI CORREGGIO RE  3.50        260 Sq.
 12  18 ESCULAPI LUCREZIA 05/05/1995 ITAS TRICOLORE REGGIO EMILIA RE  3.45        247 Sq.
 13   1 BARICCA BERNADETTE 17/02/1995 ISA CHIERICI REGGIO EMILIA RE  3.44        244 Sq.
 14  13 FRAGALE ANTONELLA 13/06/1996 IPSS JODI REGGIO EMILIA RE  3.18        174 Sq.
 15   5 ARTONI SILVIA 12/01/1994 ITC D'ARZO MONTECCHIO EMILIA RE  3.04        137 Sq.
 16  17 CAPASSO ELISABETTA 22/01/1995 ITAS TRICOLORE REGGIO EMILIA RE  2.82         77 Sq.
 17   2 GIBERTONI CARLOTTA 13/08/1995 LICEO MORO REGGIO EMILIA RE  2.69         43 Sq.
 18  16 CHIUSSI TERESA 01/07/1995 ISA CHIERICI REGGIO EMILIA RE  2.62         24 Sq.
 19   8 GUGEA ELENA 05/02/1995 IPSS JODI REGGIO EMILIA RE  2.11          1 Sq.
Classificati  : 19 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./2° M. Punti Par.

Categoria Allieve (U16) - Getto del Peso Kg. 3
 [ Finalisti ]

  1  11 MASETTI ERICA 22/04/1994 LICEO MORO REGGIO EMILIA RE  9.00        551 Sq.
  2   8 FARISS YASMINE 21/08/1995 MAGISTRALE CANOSSA REGGIO EMILIA RE  8.49        512 Sq.
  3   1 ZANETTI GIADA 21/01/1994 IIS MOTTI REGGIO EMILIA RE  8.21        490 Sq.
  4  12 CASONI GIULIA 12/01/1995 LICEO SPALLANZANI REGGIO EMILIA RE  7.34        419 Sq.
  5  15 RICCA LARA 29/06/1994 ITC EINAUDI CORREGGIO RE  7.27        413 Sq.
  6   7 MONTANARI GUENDA 31/05/1996 ITC EINAUDI CORREGGIO RE  7.25        412 Sq.
  7   6 FORNACIARI SERENA 07/10/1994 ITC EINAUDI CORREGGIO RE  7.13        402 Sq.
  8   2 FERRARI DIANA 15/10/1994 ISA CHIERICI REGGIO EMILIA RE  6.20        323 Sq.
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 (segue)FASE PROVINCIALE GSS ATLETICA LEGGERA - 2° GRADOCONI - COMITATO PROVINCIALE DI REGGIO EMILIA

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./2° M. Punti Par.

Categoria Allieve (U16) - Getto del Peso Kg. 3
 [ Finalisti segue.. ]

  9  10 PEDOCCHI FRANCESCA 02/06/1996 MAGISTRALE CANOSSA REGGIO EMILIA RE  5.89        296 Sq.
 10  13 SONCINI GIULIA 29/11/1995 ITAS TRICOLORE REGGIO EMILIA RE  5.77        285 Sq.
 11  14 MAZZONI FRANCESCA 29/04/1996 ITAS TRICOLORE REGGIO EMILIA RE  5.57        268 Sq.
 12   3 INCERTI SILVIA 09/12/1996 LICEO MORO REGGIO EMILIA RE  5.52        263 Sq.
Np.   4 STEFANELLI ANNA 08/09/1996 ITC D'ARZO MONTECCHIO EMILIA RE               <*> Sq.
Np.   5 GUSTIN CHIARA 14/08/1995 ITC D'ARZO MONTECCHIO EMILIA RE               <*> Sq.
Np.   9 CAVALCANTI GABRIELA 02/04/1995 MAGISTRALE CANOSSA REGGIO EMILIA RE               <*> Sq.
Classificati  : 12 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  3

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./2° M. Punti Par.

Categoria Allieve (U16) - Lancio del Disco Kg. 1
 [ Finalisti ]

  1   2 CHIUSSI TERESA 01/07/1995 ISA CHIERICI REGGIO EMILIA RE 25.87        478 Sq.
  2   4 BANDAOGO FARIDA 16/10/1995 MAGISTRALE CANOSSA REGGIO EMILIA RE 21.60        383 Sq.
  3   6 GIBERTONI CARLOTTA 13/08/1995 LICEO MORO REGGIO EMILIA RE 20.75        364 Sq.
  4   5 CASELLI LAURA 09/05/1994 MAGISTRALE CANOSSA REGGIO EMILIA RE 20.42        356 Sq.
  5   1 MORELLINI CHIARA 12/04/1996 LICEO MORO REGGIO EMILIA RE 19.17        328 Sq.
  6  10 ASCARI ILARIA 18/12/1994 ITC EINAUDI CORREGGIO RE 14.77        225 Sq.
  7   3 ATTOLINI BENEDETTA 19/01/1995 ITC D'ARZO MONTECCHIO EMILIA RE 14.72        224 Sq.
  8   9 RIVA SERENA 04/03/1996 ITAS TRICOLORE REGGIO EMILIA RE 14.67        223 Sq.
  9   8 IOTTI ALESSIA 02/11/1994 LICEO SPALLANZANI REGGIO EMILIA RE 12.54        172 Sq.
Classificati  :  9 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Allieve (U16) - 400 mt. Piani
 [ Classifica Finale ]

  1   5 BENEVELLI ELENA 28/10/1996 LICEO MORO REGGIO EMILIA RE  1'02"00  690 Sq.
  2   7 GATTI MARIA CAROLINA 22/11/1996 LICEO SPALLANZANI REGGIO EMILIA RE  1'04"00  620 Sq.
  3   4 PRODI FRANCESCA 07/02/1996 MAGISTRALE CANOSSA REGGIO EMILIA RE  1'05"10  582 Sq.
  4   6 VALCAVI VERONICA 03/07/1996 LICEO SPALLANZANI REGGIO EMILIA RE  1'05"70  562 Sq.
  5  10 NALDI BEATRICE 27/12/1996 LICEO SPALLANZANI REGGIO EMILIA RE  1'07"50  502 Sq.
  6   3 MARZI ELENA 01/08/1996 MAGISTRALE CANOSSA REGGIO EMILIA RE  1'10"70  401 Sq.
  7   1 GROSSI SARA 08/10/1996 ITC D'ARZO MONTECCHIO EMILIA RE  1'15"40  264 Sq.
  8   8 CAPASSO ELISABETTA 22/01/1995 ITAS TRICOLORE REGGIO EMILIA RE  1'17"60  204 Sq.
  9   2 RIVI LETIZIA 17/12/1996 ITC EINAUDI CORREGGIO RE  1'21"60  102 Sq.
 10  11 RUBI ANTONELLA 03/07/1996 IPSS JODI REGGIO EMILIA RE  1'39"50    1 Sq.
Sql  12 KHAYAT DALILA 28/02/1996 IPSS JODI REGGIO EMILIA RE     0"     1 Sq.
Sql  13 GUGEA ELENA 05/02/1995 IPSS JODI REGGIO EMILIA RE     0"     1 Sq.
Np.   9 LA DIANA NICOLE 13/02/1996 ITAS TRICOLORE REGGIO EMILIA RE     0"    <*> Sq.
Classificati  : 10 - Ritirati :  0 - Squalificati :  2 - Non Partiti :  1

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./2° M. Punti Par.

Categoria Allieve (U16) - Salto Triplo
 [ Finalisti ]

  1   2 VERNIA ELENA 03/07/1994 LICEO MORO REGGIO EMILIA RE  9.58        406 Sq.
  2   3 ALDINI BENEDETTA 21/10/1994 LICEO SPALLANZANI REGGIO EMILIA RE  9.20        348 Sq.
  3   1 FARISS YASMINE 21/08/1995 MAGISTRALE CANOSSA REGGIO EMILIA RE  8.70        271 Sq.
  4   4 LA DIANA NICOLE 13/02/1996 ITAS TRICOLORE REGGIO EMILIA RE  8.50        239 Sq.
Sql   5 MASETTI ERICA 21/04/1994 LICEO MORO REGGIO EMILIA RE                1 Sq.
Classificati  :  4 - Ritirati :  0 - Squalificati :  1 - Non Partiti :  0

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Allieve (U16) - Marcia
 [ Classifica Finale ]

  1   1 VITIELLO SARA 06/08/1996 ITG PASCAL REGGIO EMILIA RE 18'00"00     Ind.
Classificati  :  1 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0
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 (segue)FASE PROVINCIALE GSS ATLETICA LEGGERA - 2° GRADOCONI - COMITATO PROVINCIALE DI REGGIO EMILIA

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Allievi (U16) - 100 mt. Piani
 [ Classifica Finale ]

  1  16 CELLARIO GIOVANNI 22/11/1994 ITC SCARUFFI-LEVI REGGIO EMILIA RE    11"00  823 Sq.
  2  12 CASOLARI STEFANO 31/07/1995 ITG PASCAL REGGIO EMILIA RE    11"30  746 Sq.
  3   7 PANINI ERIK 12/03/1996 ISA CHIERICI REGGIO EMILIA RE    11"40  720 Sq.
  4  17 MAGNANI MARCO 02/05/1994 LICEO MORO REGGIO EMILIA RE    11"60  671 Sq.
  5  18 FERRETTI LUCA 30/04/1994 LICEO MORO REGGIO EMILIA RE    11"60  671 Sq.
  6  11 FUSCO MICHELE 19/01/1995 ITC EINAUDI CORREGGIO RE    11"90  600 Sq.
  7  13 GALLINARI LORENZO 04/05/1995 ITG PASCAL REGGIO EMILIA RE    11"90  600 Sq.
  8  15 LOMBARDINI MICHELE 24/07/1996 ITI NOBILI REGGIO EMILIA RE    12"20  533 Sq.
  8  20 PATERLINI DIEGO 24/11/1994 LICEO SPALLANZANI REGGIO EMILIA RE    12"20  533 Sq.
 10   8 LACERDA COSTA DIOGO 04/02/1995 ITC D'ARZO MONTECCHIO EMILIA RE    12"40  490 Sq.
 10  10 AMILO CALLISTUS 21/03/1994 ITC EINAUDI CORREGGIO RE    12"40  490 Sq.
 12   6 LOMBARDO FABRIZIO 24/04/1994 ISA CHIERICI REGGIO EMILIA RE    12"50  469 Sq.
 13  21 DURAZZI EDOARDO 30/06/1995 LICEO MORO REGGIO EMILIA RE    12"80  408 Sq.
 14   3 TUKPEH JESSE 17/08/1996 IPSS JODI REGGIO EMILIA RE    13"20  331 Sq.
 15  14 GILIOLI RICCARDO 06/03/1996 ITG PASCAL REGGIO EMILIA RE    13"40  296 Sq.
 16  19 CARBONE GIOVANNI 08/08/1996 LICEO SPALLANZANI REGGIO EMILIA RE    13"70  244 Sq.
 17   1 LUSOLI GABRIELE 27/10/1995 IPSS JODI REGGIO EMILIA RE    14"90   73 Sq.
Np.   2 KOSTYNYK IHOR 06/04/1996 IPSS JODI REGGIO EMILIA RE     0"    <*> Sq.
Np.   4 OMO OGEWIE STEFFI 13/07/1996 IPSS JODI REGGIO EMILIA RE     0"    <*> Sq.
Np.   9 BEN AISSA RADHUAN 27/06/1994 ITC D'ARZO MONTECCHIO EMILIA RE     0"    <*> Sq.
Np.   5 DURAZZI EDOARDO 30/06/1995 LICEO MORO REGGIO EMILIA RE     0"    <*> Sq.
Np.  22 MENSAH RAFAEL 01/01/1988 IPSS JODI REGGIO EMILIA RE     0"    <*> Sq.
Classificati  : 17 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  5

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Allievi (U16) - 1000 metri
 [ Classifica Finale ]

  1 108 BOVIH YASSIN 24/11/1996 ITG PASCAL REGGIO EMILIA RE  2'47"00   <*> Sq.
  2 106 FAIK ANASS 08/09/1995 ITC EINAUDI CORREGGIO RE  2'54"20  524 Sq.
  3 110 PELLESI GIACOMO 03/03/1995 ITC SCARUFFI-LEVI REGGIO EMILIA RE  2'59"60  462 Sq.
  4 126 DAVOLI ALESSANDRO 18/11/1994 LICEO SPALLANZANI REGGIO EMILIA RE  3'03"10  423 Sq.
  5 102 KOSTENEK IGOR 06/04/1996 IPSS JODI REGGIO EMILIA RE  3'32"60  149 Sq.
  6 111 RINALDINI STEFANO 29/03/1995 ITC SCARUFFI-LEVI REGGIO EMILIA RE  3'35"40  128 Sq.
  7 103 AIELLO GABRIELE 23/10/1994 IPSS JODI REGGIO EMILIA RE  3'42"80   76 Sq.
Rit 105 GIANGASPARE DAVIDE 12/07/1994 ITC D'ARZO MONTECCHIO EMILIA RE     0"     1 Sq.
Rit 109 SABBADIN ANDREA 07/04/1994 ITI NOBILI REGGIO EMILIA RE     0"     1 Sq.
Classificati  :  7 - Ritirati :  2 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Allievi (U16) - 110 mt. Ostacoli
 [ Classifica Finale ]

  1  10 FORNACIARI ANDREA 20/04/1994 LICEO MORO REGGIO EMILIA RE    15"80  705 Sq.
  2   1 BRUZZESE JULIAN 15/05/1996 ISA CHIERICI REGGIO EMILIA RE    15"90  694 Sq.
  3   5 CELLARIO DAVIDE 20/12/1996 ITG PASCAL REGGIO EMILIA RE    16"80  604 Sq.
  4   2 BEYE BABACAR 15/09/1994 ITC D'ARZO MONTECCHIO EMILIA RE    17"40  547 Sq.
  5   7 OLIVIERI DANIELE 28/11/1994 ITI NOBILI REGGIO EMILIA RE    17"80  510 Sq.
  6  11 BURANI NICCOLO' 02/05/1995 LICEO SPALLANZANI REGGIO EMILIA RE    18"30  465 Sq.
  7   3 SPAGGIARI NICOLA 03/06/1996 ITC EINAUDI CORREGGIO RE    18"80  422 Sq.
  8   6 BELHAJ HAMDI 29/11/1994 ITI NOBILI REGGIO EMILIA RE    19"30  381 Sq.
  9   8 GLOWACKI DORIAN 06/05/1994 ITC SCARUFFI-LEVI REGGIO EMILIA RE    19"60  357 Sq.
Np.   4 FICARELLI GIULIO 08/07/1995 ITC EINAUDI CORREGGIO RE     0"    <*> Sq.
Classificati  :  9 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  1

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Allievi (U16) - Staffetta 100+200+300+400
 [ Classifica Finale ]

  1   6 MAININI YAO GILDEON ITC SCARUFFI-LEVI REGGIO EMILIA RE  2'07"80  732 Sq.
CELLARIO GHILLANI

  2   8 GUERRIERI MAGNANI LICEO MORO REGGIO EMILIA RE  2'08"70  716 Sq.
FERRETTI FORNACIARI

  3   5 FERRARA GALLINARI ITG PASCAL REGGIO EMILIA RE  2'15"80  596 Sq.
CELLARIO CASOLARI

  4   9 PATERLINI BURANI LICEO SPALLANZANI REGGIO EMILIA RE  2'17"80  563 Sq.
PAGAN DELLA NOCE

  5   4 FUSCO AMILO ITC EINAUDI CORREGGIO RE  2'18"70  549 Sq.
SPAGGIARI FICARELLI
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 (segue)FASE PROVINCIALE GSS ATLETICA LEGGERA - 2° GRADOCONI - COMITATO PROVINCIALE DI REGGIO EMILIA

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Allievi (U16) - Staffetta 100+200+300+400
 [ Classifica Finale segue.. ]

  6   2 FILINI MENNELLA ISA CHIERICI REGGIO EMILIA RE  2'20"60  519 Sq.
PANINI BRUZZESE

Sql   1 GASPARI TUKPEH IPSS JODI REGGIO EMILIA RE     0"     1 Sq.
FERNANDEZ LUSOLI

Np.   3 BEYE BEN AISSA ITC D'ARZO MONTECCHIO EMILIA RE     0"    <*> Sq.
CARENZA LACERDA COSTA

Np.   7 MAGNANI FERRETTI LICEO MORO REGGIO EMILIA RE     0"    <*> Sq.
FORNACIARI GUERRIERI

Classificati  :  6 - Ritirati :  0 - Squalificati :  1 - Non Partiti :  2

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./P - F Punti Par.

Categoria Allievi (U16) - Salto in Alto
 [ Finalisti ]

  1  16 FERRETTI LUCA 30/04/1994 LICEO MORO REGGIO EMILIA RE  1.95 3-03  810 Sq.
  2  18 BERTOLINI MARCO 17/05/1995 LICEO MORO REGGIO EMILIA RE  1.76 1-01  671 Sq.
  3  20 BURANI NICCOLO' 02/05/1995 LICEO SPALLANZANI REGGIO EMILIA RE  1.74 1-01  656 Sq.
  4   7 SPAGNI MATTEO 14/06/1994 ITC D'ARZO MONTECCHIO EMILIA RE  1.71 3-03  634 Sq.
  5   9 SPAGGIARI NICOLA 03/06/1996 ITC EINAUDI CORREGGIO RE  1.71 3-04  634 Sq.
  6  12 CAMELLINI MAICOL 17/03/1995 ITI NOBILI REGGIO EMILIA RE  1.68 1-02  612 Sq.
  7  15 YAO GILDEON BENSU 20/01/1995 ITC SCARUFFI-LEVI REGGIO EMILIA RE  1.55 2-03  513 Sq.
  8  14 MAININI MATTEO 23/02/1996 ITC SCARUFFI-LEVI REGGIO EMILIA RE  1.55 3-03  513 Sq.
  9   5 ARDUINI ALESSANDRO 19/04/1995 ISA CHIERICI REGGIO EMILIA RE  1.50 3-02  475 Sq.
 10  19 FIORINI FEDERICO 13/04/1994 LICEO SPALLANZANI REGGIO EMILIA RE  1.40 1-00  397 Sq.
 11   6 MENNELLA GIANLUCA 10/10/1995 ISA CHIERICI REGGIO EMILIA RE  1.40 2-01  397 Sq.
 12   8 LACERDA COSTA DIOGO 04/02/1995 ITC D'ARZO MONTECCHIO EMILIA RE  1.40 2-02  397 Sq.
 13  11 OUNI HAMZA 10/05/1996 ITG PASCAL REGGIO EMILIA RE  1.40 3-03  397 Sq.
 14  13 OLIVIERI DANIELE 28/11/1995 ITI NOBILI REGGIO EMILIA RE  1.30 1-00  318 Sq.
Np.   2 KOSTYNYK IHOR 06/04/1996 IPSS JODI REGGIO EMILIA RE        -    <*> Sq.
Np.  10 FAIK ANAS 08/09/1995 ITC EINAUDI CORREGGIO RE        -    <*> Sq.
Classificati  : 14 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  2

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./2° M. Punti Par.

Categoria Allievi (U16) - Salto in Lungo
 [ Finalisti ]

  1  20 CELLARIO GIOVANNI 22/11/1994 ITC SCARUFFI-LEVI REGGIO EMILIA RE  6.53        784 Sq.
  2  23 FORNACIARI ANDREA 20/04/1994 LICEO MORO REGGIO EMILIA RE  5.99        678 Sq.
  3  22 MAGNANI MARCO 02/04/1994 LICEO MORO REGGIO EMILIA RE  5.60        599 Sq.
  4  25 PAGAN RICCARDO 05/10/1995 LICEO SPALLANZANI REGGIO EMILIA RE  5.34        544 Sq.
  5  24 GUERRIERI DAMIANO 17/01/1994 LICEO MORO REGGIO EMILIA RE  5.29        534 Sq.
  6  26 PATERLINI DIEGO 24/11/1994 LICEO SPALLANZANI REGGIO EMILIA RE  5.20        514 Sq.
  7  16 BOVIH YASSIN 24/11/1996 ITG PASCAL REGGIO EMILIA RE  5.13        499 Sq.
  8   8 BEN AISSA RADHUAN 27/06/1994 ITC D'ARZO MONTECCHIO EMILIA RE  5.10  5.08  493 Sq.
  9  14 GALLINARI LORENZO 04/05/1995 ITG PASCAL REGGIO EMILIA RE  5.10  4.94  493 Sq.
 10   6 LOMBARDO FABRIZIO 24/04/1994 ISA CHIERICI REGGIO EMILIA RE  5.07        486 Sq.
 11  12 AMILO CALLISTUS 21/03/1994 ITC EINAUDI CORREGGIO RE  4.92        454 Sq.
 12  11 FUSCO MICHELE 19/01/1995 ITC EINAUDI CORREGGIO RE  4.90        449 Sq.
 13  17 LOMBARDINI MICHELE 24/07/1996 ITI NOBILI REGGIO EMILIA RE  4.88        445 Sq.
 14  13 FICARELLI GIULIO 08/07/1995 ITC EINAUDI CORREGGIO RE  4.83  4.83  434 Sq.
 15  19 SABBADIN ANDREA 07/04/1994 ITI NOBILI REGGIO EMILIA RE  4.83  4.73  434 Sq.
 16   5 MENSAH RAFAEL 01/01/1988 IPSS JODI REGGIO EMILIA RE  4.81        429 Sq.
 17  10 CARENZA ROBERTO 18/04/1994 ITC D'ARZO MONTECCHIO EMILIA RE  4.80  4.63  427 Sq.
 18  18 ZINNI DAVIDE 21/04/1994 ITI NOBILI REGGIO EMILIA RE  4.80  4.46  427 Sq.
 19  15 BRAGLIA DAVIDE 16/05/1994 ITG PASCAL REGGIO EMILIA RE  4.50        360 Sq.
 20   9 BEYE BABACAR 15/09/1994 ITC D'ARZO MONTECCHIO EMILIA RE  4.31        317 Sq.
 21   4 LUSOLI GABRIELE 27/11/1995 IPSS JODI REGGIO EMILIA RE  3.97        237 Sq.
 22  21 GHILLANI FILIPPO 16/04/1994 ITC SCARUFFI-LEVI REGGIO EMILIA RE  3.72        178 Sq.
 23   2 FERNANDEZ DAMIAN 22/12/1994 IPSS JODI REGGIO EMILIA RE  3.58        144 Sq.
 24   3 MENDICINO THOMAS 09/06/1996 IPSS JODI REGGIO EMILIA RE  3.52        129 Sq.
Np.   1 RAPHAEL MENSAH 07/03/1994 IPSS JODI REGGIO EMILIA RE               <*> Sq.
Classificati  : 24 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  1
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 (segue)FASE PROVINCIALE GSS ATLETICA LEGGERA - 2° GRADOCONI - COMITATO PROVINCIALE DI REGGIO EMILIA

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./2° M. Punti Par.

Categoria Allievi (U16) - Getto del Peso Kg. 5
 [ Finalisti segue.. ]

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./2° M. Punti Par.

Categoria Allievi (U16) - Getto del Peso Kg. 5
 [ Finalisti ]

  1  13 BERSELLI ALESSANDRO 15/11/1994 ITC EINAUDI CORREGGIO RE 11.61        504 Sq.
  2  17 PIZZETTI LUCA 05/12/1994 ITI NOBILI REGGIO EMILIA RE 10.88        452 Sq.
  3  22 DELLA NOCE RICCARDO 30/07/1995 LICEO SPALLANZANI REGGIO EMILIA RE 10.21        404 Sq.
  4  20 DURAZZI EDOARDO 30/06/1995 LICEO MORO REGGIO EMILIA RE 10.07        394 Sq.
  5  18 PELLESI GIACOMO 03/03/1995 ITC SCARUFFI-LEVI REGGIO EMILIA RE  8.96        310 Sq.
  6  14 CASOLARI STEFANO 31/07/1995 ITG PASCAL REGGIO EMILIA RE  8.76        295 Sq.
  7  19 YAO GILDEON BENSU 20/01/1995 ITC SCARUFFI-LEVI REGGIO EMILIA RE  8.74        293 Sq.
  8  16 OUNI HAMZA 10/05/1996 ITG PASCAL REGGIO EMILIA RE  8.66        287 Sq.
  9   2 FERNANDEZ DAMIAN 22/12/1994 IPSS JODI REGGIO EMILIA RE  8.52        276 Sq.
 10   3 TUKPEH JESSE 17/08/1996 IPSS JODI REGGIO EMILIA RE  8.51        275 Sq.
 11  10 BRUZZESE JULIAN 15/05/1996 ISA CHIERICI REGGIO EMILIA RE  8.47        272 Sq.
 12  21 CARBONE GIOVANNI 08/08/1996 LICEO SPALLANZANI REGGIO EMILIA RE  8.02        236 Sq.
 13   1 RAPHAEL MENSAH 07/03/1994 IPSS JODI REGGIO EMILIA RE  7.81        220 Sq.
Np.   4 OMO OGEWIE STEFFI 13/07/1996 IPSS JODI REGGIO EMILIA RE               <*> Sq.
Np.   5 RUBI ANTONELLA 03/07/1996 IPSS JODI REGGIO EMILIA RE               <*> Sq.
Np.   6 KHAYAT DALILA 28/02/1996 IPSS JODI REGGIO EMILIA RE               <*> Sq.
Np.   7 AIELLO GABRIELE 23/10/1994 IPSS JODI REGGIO EMILIA RE               <*> Sq.
Np.   9 FILINI FRANCESCO 26/06/1996 ISA CHIERICI REGGIO EMILIA RE               <*> Sq.
Np.  11 CARENZA ROBERTO 18/04/1994 ITC D'ARZO MONTECCHIO EMILIA RE               <*> Sq.
Np.  12 GIANGASPARE DAVIDE 12/07/1994 ITC D'ARZO MONTECCHIO EMILIA RE               <*> Sq.
Np.  15 AMOAKO ABIGAIL 18/10/1996 IPSS JODI REGGIO EMILIA RE               <*> Sq.
Classificati  : 13 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  8

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./2° M. Punti Par.

Categoria Allievi (U16) - Lancio del Disco Kg. 1,5
 [ Finalisti ]

  1   2 MUNARI ALESSANDRO 19/06/1995 ITC D'ARZO MONTECCHIO EMILIA RE 32.83        466 Sq.
  2   5 CAMELLINI MAICOL 17/03/1995 ITI NOBILI REGGIO EMILIA RE 31.54        440 Sq.
  3   6 MAININI MATTEO 23/02/1996 ITC SCARUFFI-LEVI REGGIO EMILIA RE 27.73        364 Sq.
  4   9 FIORINI FEDERICO 13/04/1994 LICEO SPALLANZANI REGGIO EMILIA RE 26.44        337 Sq.
  5   8 COLLARINI STEFANO 07/07/1994 LICEO MORO REGGIO EMILIA RE 25.29        314 Sq.
  6   7 GLOWACKI DORIAN 06/05/1994 ITC SCARUFFI-LEVI REGGIO EMILIA RE 21.70        238 Sq.
  7   4 GILIOLI RICCARDO 06/03/1996 ITG PASCAL REGGIO EMILIA RE 19.66        194 Sq.
  8  11 BRAGLIA DAVIDE 16/05/1994 ITG PASCAL REGGIO EMILIA RE 18.17        161 Sq.
  9   3 BERSELLI MARCO 02/08/1995 ITC EINAUDI CORREGGIO RE 18.16        161 Sq.
 10  10 DAVOLI ALESSANDRO 18/11/1994 LICEO SPALLANZANI REGGIO EMILIA RE 16.08        115 Sq.
 11   1 ARDUINI ALESSANDRO 19/04/1995 ISA CHIERICI REGGIO EMILIA RE 12.92         44 Sq.
Classificati  : 11 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Allievi (U16) - 400 mt. Piani
 [ Classifica Finale ]

  1   9 GHILLANI FILIPPO 16/04/1994 ITC SCARUFFI-LEVI REGGIO EMILIA RE    53"30  633 Sq.
  2  10 GUERRIERI DAMIANO 17/01/1994 LICEO MORO REGGIO EMILIA RE    53"90  603 Sq.
  3  13 PAGAN RICCARDO 05/10/1995 LICEO SPALLANZANI REGGIO EMILIA RE    57"00  462 Sq.
  4   7 SPAGNI MATTEO 14/06/1994 ITC D'ARZO MONTECCHIO EMILIA RE    58"70  393 Sq.
  5  12 DELLA NOCE RICCARDO 30/07/1995 LICEO SPALLANZANI REGGIO EMILIA RE    59"50  362 Sq.
  6   8 ZINNI DAVIDE 21/04/1994 ITI NOBILI REGGIO EMILIA RE    59"80  351 Sq.
  7  14 BERSELLI MARCO 02/08/1994 ITC EINAUDI CORREGGIO RE  1'05"80  162 Sq.
  8   4 FILINI FRANCESCO 26/06/1996 ISA CHIERICI REGGIO EMILIA RE  1'08"10  108 Sq.
  9   5 MENNELLA GIANLUCA 10/10/1995 ISA CHIERICI REGGIO EMILIA RE  1'08"30  104 Sq.
 10  15 BERSELLI ALESSANDRO 15/11/1994 ITC EINAUDI CORREGGIO RE  1'11"50   46 Sq.
 11  18 COLLARINI STEFANO 07/07/1994 LICEO MORO REGGIO EMILIA RE  1'15"50    2 Sq.
 12  17 MENDICINO THOMAS 09/06/1996 IPSS JODI REGGIO EMILIA RE  1'21"90    1 Sq.
Np.   6 MUNARI ALESSANDRO 19/06/1995 ITC D'ARZO MONTECCHIO EMILIA RE     0"    <*> Sq.
Np.  16 AMOAKO ABIGAIL 18/10/1996 IPSS JODI REGGIO EMILIA RE     0"    <*> Sq.
Classificati  : 12 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  2
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 (segue)FASE PROVINCIALE GSS ATLETICA LEGGERA - 2° GRADOCONI - COMITATO PROVINCIALE DI REGGIO EMILIA

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./2° M. Punti Par.

Categoria Allievi (U16) - Salto Triplo
 [ Finalisti segue.. ]

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./2° M. Punti Par.

Categoria Allievi (U16) - Salto Triplo
 [ Finalisti ]

  1   2 CELLARIO DAVIDE 20/12/1996 ITG PASCAL REGGIO EMILIA RE 11.97        556 Sq.
  2   1 PANINI ERIK 12/03/1996 ISA CHIERICI REGGIO EMILIA RE 11.71        527 Sq.
  3   4 PIZZETTI LUCA 05/12/1994 ITI NOBILI REGGIO EMILIA RE 11.36        488 Sq.
  4   5 RINALDINI STEFANO 29/03/1995 ITC SCARUFFI-LEVI REGGIO EMILIA RE  8.01         98 Sq.
Np.   3 BELHAJ HAMDI 29/11/1994 ITI NOBILI REGGIO EMILIA RE               <*> Sq.

Classificati  :  4 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  1
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